

DAMPLOKOMOTIVFONDEN

Uglevangen 36
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

27/05/2017

Benjamin Thomas Silva
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
|----------------------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DAMPLOKOMOTIVFONDEN

Uglevangen 36

2830 Virum

Telefonnummer: 40845434

e-mailadresse: benjamin@rentalok.dk

CVR-nr: 29814783

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

REVICOM KØBENHAVN APS STATS-AUTORISERED E REVISORER

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 39336316

P-enhed: 1001780346

Ledelsesberetning

Fondens formål

Fonden har til formål at drive damplokomotiver i der til oprettede selvstændige selskaber, samt at tilsikre damplokomotivernes drift og bevarelse bedst muligt via at tilsikre de fysiske omstændigheder for drift og bevarelse er tilstede.

Uddelinger

Fonden har ikke foretaget uddelinger i regnskabsåret.

Redegørelse for god Fondsledelse

Fonden følger alle bestemmelser for god fondsledelse. Der kan oplyses følgende om bestyrelsens medlemmer:

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Fonden har i overensstemmelse med forventninger realiseret et underskud i 2016.

Vi er af den formening at krisen er ved at være overstået, således at det vil opstå muligheder for en hurtigere behandling af vores ansøgninger, således at vi kan komme videre i udviklingen af fonden.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Administrationsomkostninger | | 0 | -1.000 |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | -373.818 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | -374.818 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | -154.791 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -154.791 | -374.818 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -154.791 | -374.818 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -154.791 | -374.818 |
| I alt | | -154.791 | -374.818 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 669.755 | 824.546 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 669.755 | 824.546 |
| Anlægsaktiver i alt | | 669.755 | 824.546 |
| Aktiver i alt | | 669.755 | 824.546 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Andre reserver | | 194.750 | 194.750 |
| Overført resultat | | -24.995 | 125.592 |
| Egenkapital i alt | | 669.755 | 820.342 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 4.204 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 4.204 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 0 | 4.204 |
| Passiver i alt | | 669.755 | 824.546 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|--|--|---|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 500.000 | 194.750 | 125.592 | 820.342 |
| Andre værdireguleringer af egenkapitalen | | | 4.204 | 4.204 |
| Årets resultat | | | -154.791 | -154.791 |
| Egenkapital, ultimo | 500.000 | 194.750 | -24.995 | 669.755 |